
 

 

UCHWAŁA NR XII/156/2019 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zmianami) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zmianami), Rada Powiatu 

Będzińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych. 

§ 2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej, ponoszą odpłatność w wysokości określonej  w poniższej tabeli:  

l.p. Procentowy dochód osoby przebywającej w ośrodku wsparcia lub 

mieszkaniu chronionym, wg kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

wysokość miesięcznej odpłatności 

w % ustalona wg dochodu 

1. powyżej 100% do 150% 15% 

2. powyżej 150% do 200 % 20% 

3. powyżej 200% do 250% 25% 

4. powyżej 250% do 300% 30% 

5. powyżej 300% 35% 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/341/2013 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt pełnoletnich, usamodzielniających się 

wychowanków opuszczających rodziny zastępcze i placówki opiekuńczo-wychowawcze w mieszkaniu 

chronionym prowadzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Jan Powałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2019 r.

Poz. 7265


		2019-11-05T11:24:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




